---------------------------------- Área reservada para uso da Junta Comercial ----------------------------------

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

SMART MED SERVIÇOS MÉDICOS S/A

CNPJ: 26.614.219/0001-74

Ata de assembleia geral ordinária realizada em 10 de agosto de 2021.

Aos dois dias do mês de 10 de agosto de 2021, às 19:30 horas, em sua sede

filial, à rua Padre Anchieta, n° 2050, sala de convenções, bairro Bigorrilho, na

cidade de Curitiba, estado do Paraná, reuniram-se em assembleia geral ordinária

os acionistas da SMART MED SERVIÇOS MÉDICOS S/A conforme edital de

convocação publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná , nos dias 17, 20 e

21 de Julho de 2021 e no jornal Metrópole desta capital, nos dias 20, 21 e 22 de

Julho de 2021 findo, vindo também publicado nesse edital o aviso a que se refere

o artigo 133 da Lei nº 6.404/76.

O Sr. Vinícius Rodrigues Blanco Vieira, Presidente da companhia, convidou a

mim, Sra. Maria Fernanda da Silva Rodrigues, para secretariar a reunião,

ficando, assim, constituída a mesa. Verificando pelo livro de presença o

comparecimento de acionista, deu o Sr. Presidente início aos trabalhos,

esclarecendo que esta assembleia geral fora convocada para o fim de tomar

conhecimento e deliberar sobre as contas da diretoria, examinar, discutir e votar

as demonstrações financeiras do exercício de 2020, deliberar sobre a destinação

do lucro líquido do exercício e a distribuição de dividendos, bem como discutir

outros assuntos de interesse geral.

Lidos e postos em votação o relatório da Diretoria, o Balanço Patrimonial, a

Demonstração do Resultado do Exercício, a Demonstração dos Lucros ou

Prejuízos Acumulados, a Demonstração dos Fluxos de Caixa, as notas

explicativas, o parecer do Conselho Fiscal, referentes ao exercício findo em 12

de dezembro de 2020 e publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná Edição

Página 1 de 5

---------------------------------- Área reservada para uso da Junta Comercial ----------------------------------

nº 10978 em 20 de julho de 2021 foram os mesmos aprovados por unanimidade,

abstendo-se de votar os legalmente impedidos.

Passou para o próximo assunto do dia, o Sr. Presidente propôs que o resultado

do exercício fosse transferido para a conta de Reservas de Lucros, o que foi

aprovado por unanimidade, pelos presentes. Nada mais havendo a tratar e como

ninguém quisesse fazer uso da palavra, determinou o Sr. Presidente que se

encerrasse a reunião, sendo suspensa a sessão e lavrada a presente ata, que,

lida e achada conforme, foi assinada por todos os presentes.

Curitiba, 10 de agosto de 2021.

_____________________________
Vinícius Rodrigues Blanco Vieira

Presidente Smart Med S/A

_____________________________
Maria Fernanda da Silva Rodrigues
– Secretária e Diretora Financeira

Página 2 de 5

353ª feira | 20/Jul/2021  - Edição nº 10978

SMART MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 26.614.219/0001-74

Balanço Patrimonial - Encerrado em: 31/12/2020
Ativo 2.098.307,50
 Ativo Circulante 2.094.307,50
  Caixa e Equivalentes de Caixa 486.340,98
   Caixa 357.578.00
    Caixa Geral 357.578.00
   Bancos Conta Movimentos 101.276,89
    Banco Uniprime C.C. 919608 101.276,89
   Aplicações Financeiras 27.486,09
    Investimento Uniprime 7.663,23
    Investimento Bradesco 19.822,86
  Contas a Receber 129.402,61
   Clientes Diversos 112.661,46
    Clientes 720.02
    Hospital Xv Ltda 66.282,27
    Instituto de Medicina e Cirurgia
     do Paraná Ltda 21.116,25
    Hospital Nossa Senhora Das Graças 420,56
    Hospital Nossa Senhora Do Pilar 4.821,76
    Apto Brasil - Gestão Em Saúde 457,68
    Paraná Clínicas Planos de Saúde S/A 2.693,56
    Esho Empresa de Serviços  Hospitalares S. 473,12
    Hospital Santa Cruz Sociedade Anônima 2.539,83
    Unimed Ponta Grossa Cooperativa de Traba 750,80
    Hospital Sugisawa Ltda 2.702,88
    CDTO - Centro Digestivo e Transplante de 2.986,77
    Helpmed Saúde Ltda - ME 150,00
    Fundação Hospitalar de Blumenau 201,60
    Maternidade e Cirurgia N. S. do Rocio S/ 1.676,27
    Sociedade Mae da Divina Providencia 1.137,52
    Regional Saúde Assessoria e Gestão Ltda 2.353,75
    Angelina Dos Santos Nascimento Rosano 350.00
    Irmandade Sta Casa de Misericórdia de CT 0,07
    Jeruza Pedroso Gabriel da Silva do Couto 350,00
    CIMAP - Centro de Imagem Pilar Ltda. 476,75
   (-) Cheques Em Cobrança 16.741,15
    Cheques Em Cobrança 16.741,15
  Adiantamentos A Fornecedores 22.028,09
   Adiantamentos A Fornecedores 22.028,09
    Fornecedores 22.028,09
  Outros Adiantamentos 1.253.797,81
   Outros Adiantamentos 1.253.797,81
    Adiantamento A Sócios
  Contratos de Mútuo

1.253.797,81
161.001,37

   Empréstimos Concedidos 161.001,37
    Empréstimo Concedido Hospital XV Ltda. 161.001,37
  Impostos a Recuperar 41.736,64
   Impostos a Recuperar 41.736,64
    IRRF a Recuperar 6.704.45
    PIS a Recuperar 4.652,84
    INSS a Recuperar 1.062,06
    COFINS a Recuperar 21.475,43
    Outros Tributos a Recuperar 118,01
    IRPJ Saldo Negativo a Recuperar 7.723,85

Balanço Patrimonial - Encerrado em: 31/12/2020
 Ativo Não Circulante 4.000,00
  Investimentos 4.000.00
   Participações Societárias 4.000,00
    Participações - Empresa SHM Serviços
     Médicos e Hospitalares Ltda 4.000,00
Total do Ativo 2.098.307,50
Passivo e Patrimônio Líquido 2.098.307,50
 Passivo Circulante 206.821,36
  Circulante 206.821,36
   Fornecedores 34.903,16
    Fornecedores 218,60
    Integre Contábil Eirelli ME 6.500,00
    Dantas & Souza Serviços Médicos Ltda EPP 674,34
    Cesar Vinicius Strichuk 09260645921 130,00
    ALL Med Comércio de Produtos para Saúde 119,00
    Tiago Daniel dos Santos 06303464963 650,00
    Ciee - Centro de Integração Empresa - Escola 540,00
    Ribeiro Serviços Médicos Eirelli 18.448,67
    Formedica Farmácia de Manipulação 414,35
    Sthefania Darling Gonçalves Araujo 7.208,20
   Empréstimos 78.824,57
    Empréstimos - Banco Uniprime C.C. 919608 78.824,57
   Obrigações Trabalhistas 1.320,00
    Salários a Pagar 1.320,00
   Obrigações Sociais 2.726,50
    INSS a Recolher 2.221,80
    FGTS a Recolher 446,89
    Contrib. Sindical a Recolher 57,81
   Obrigações Tributarias 70.663,06
    PIS a Recolher 5.378,33
    Cofins a Recolher 25.216,31
    ISS a Recolher 23.158,46
    IRPJ a Recolher 3.537,57
    CSLL a Recolher 8.382,36
    IRRF sobre Serviços Tomados a Recolher 1.180,20
    PCC - PIS. COFINS, CSLL Retidos a Recolher 3.680,73
    ISS Retido a Recolher 129,10
   Obrigações com Sócios 1.000,36
    Pro Labore a Pagar 1.000,36
   Outros Adiantamentos 17.383,71
    Adiantamentos 17.383,71
Patrimônio Líquido 1.891.486,14
 Capital Social 40.000,00
  Capital Social 40.000,00
   Capital Subscrito 40.000,00
 Reservas de Lucros/Prejuízos 1.815.395,63
  Reserva de Lucros/Prej. Acumul 1.815.395,63
   Reserva de Lucros 1.815.395,63
 Ajustes de Exercícios Anteriores 36.090,51
  Ajustes de Exercícios Anteriores 36.090,51
   Ajustes de Exercícios Anteriores 36.090,51
Total do Passivo 2.098.307,50

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base
nas informações e na documentação apresentada, encerrado em
31/12/2020, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de
R$ 2.098.307,50 (dois milhões, noventa e oito mil, trezentos e sete reais
e cinquenta centavos).

DRE - Período: 01/2020 a 12/2020
Receita Operacional Bruta 3.860.553,33
 Receita Bruta 3.860.553,33
  Receita Bruta de Vendas 3.860.553,33
   Venda de Serviços - Hospitalares 3.762.161,85
   Venda de Serviços - Consultas Médicas 98.391,48
Deduções da Receita Bruta 430.728,89
 Dedução da Receita Bruta 430.728,89
  Dedução da Receita Bruta de VE 430.728,89
   PIS 25.093,60
   COFINS 115.816,51
   IRPJ 58.221,16
   CSLL
   ISS

43.197,01
188.400,61

Receita Líquida 3.429.824,44
Custos 78.400,00
 Custos de Serviços Prestados 78.400,00
  Custos de Serviços Prestados 78.400,00
   Honorários Médicos 78.400,00
Lucro Bruto 3.351.424,44
Despesas Operacionais 60.950,13
 Despesas Operacionais 60.950,13
  Despesas Operacionais 60.950,13
   Despesas com Pessoal 23.610,76
    Ordenados e Salários 13.239,98
    Férias 984,94
    13° Salários 1.153,33
    INSS 6.447,65
    FGTS 1.244,86
    Estagiários 540,00
   Despesas Gerais 18.506,36
    Energia Elétrica 2.315,43
    Serviços de Terceiros - PJ 7.241,20
    Honorários Contábeis 7.850,00
    Estacionamentos 5,60
    Serviços de Manipulação Farmácia 914,13
    Serviços de Informática 180,00
   Despesas Administrativas 13.488,00
    Pro-Labore 13.488,00
   Despesas Financeiras 5.345,01
    Despesas Bancárias 4.715,93
    Juros Bancários 629,08
Resultado antes das Operações Financeiras 3.290.474,31
 Receitas Financeiras 4.951.389,37
  Receitas Operacionais 4.951.389,37
   Receitas Financeiras 4.951.389,37
    Dividendos 4.951.389,37
Resultado antes das Provisões Tributárias
Lucro Líquido do Exercício

8.241.863,68
8.241.863,68

Vinícius Rodrigues Blanco Vieira - Socio Adm - CPF 045 571 489-48
Patricia Maria Diniz - Contador - CRC 057382/O-8

 112866/2021

COMPANHIA AEROPORTUÁRIA CAMPOS GERAIS S.A.
CNPJ/ME Nº 15.503.597/0001-64 - NIRE Nº 41300084521

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Na forma do artigo 123, parágrafo único, ‘c’, da Lei nº 6.404/76 (“Lei
das Sociedades Anônimas”), tendo em vista a ausência de Convocação
de Assembleia Geral Extraordinária (“AGE”) no prazo legal pelo Sr.
EDISON MOROZOWSKI, diretor presidente da Companhia, não

demais acionistas em: a) 09/06/2021 por Correios endereçada ao Sr.
EDISON (com Aviso de Recebimento datado de 11/06/2021), em que
solicita a convocação de AGE; e b) 24/06/2021, por e-mail encaminhado
ao advogado do Sr. EDISON, o Sr. FREDY YURK (endereço eletrônico:
fredy@yurkadvogados.com), em resposta positiva ao pedido de dilação
do prazo legal para a convocação da AGE formulado pelo Sr. EDISON
na pessoa de seu advogado – tendo sido, inclusive, concedido novo
prazo de 15 (quinze) dias; passa a competir a qualquer dos acionistas
com representação mínima de 5% (cinco por cento) do Capital Social,
convocar a Assembleia Geral. Neste sentido, MARCELO PIRAGIBE
SANTIAGO, brasileiro, casado, economista, inscrito no RG sob o
nº. 1.267.362/DF e CPF nº. 512.900.061-72, residente e domiciliado
na Rua Prof. Francisco Basseti Junior, nº. 673, Cascatinha, Curitiba,
Paraná, CEP 82.025-280, na qualidade de acionista com representação
de 5,89% (cinco inteiros e oitenta e nove por cento )do Capital Social
da Companhia, vem convocar os demais acionistas da Companhia nos
seguintes termos:
Ficam convocados os acionistas da COMPANHIA AEROPORTUÁRIA
CAMPOS GERAIS S.A., sociedade anônima de capital fechado,
inscrita no CNPJ/ME sob nº 15.503.597/0001-64, para se reunirem
em assembleia geral extraordinária, a ser realizada no dia 28/07/2021,
às 10:00 horas, por meio virtual, através da plataforma GOOGLE

MEET – link: https://meet.google.com/bsk-mdus-bjs, para discussão e
deliberação da seguinte ordem do dia:
(I)Deliberação a respeito da propositura de ação social em face do
diretor presidente, sr. Edison Morozowski, em virtude do exercício das
competências estatutárias e legais em desacordo com o estatuto social

Anônimas;
(II)Deliberação sobre os documentos da diretoria de administração
da Companhia a respeito da gestão empresarial em seus aspectos

propositura de ação de prestação de contas;
(III)Deliberação sobre a propositura de ação de produção antecipada de
provas, modalidade exibição de documentos, caso não apresentados
os documentos que permitam conduzir o item 02 da convocação,
ou disponibilizados de forma insatisfatória, sem prejuízo do debate
posterior sobre a documentação

Curitiba/PR, 19 de julho de 2021.
MARCELO PIRAGIBE SANTIAGO

Acionista

 112184/2021

BRIDGE PARTICIPAÇÕES S/A
 NIRE Nº 41300079871   CNPJ Nº 11.049.727/0001-80

ATA DA DÉCIMA QUARTA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
01.FORMA: Lavrada nos termos do parágrafo primeiro do art. 130, da Lei 6.404/76.  02.DATA, HORA E LOCAL:
30.04.2021, às 08:00 horas, na Rua Holanda, 719, LJ 11-A, 2º Andar, COND HOLANDA CENTER ED, BLOCO
HOLANDA CENTER BL 01 LOJAS ED, Bairro Boa Vista, CEP: 82.540-040.  03.PUBLICAÇÕES: Dispensadas,
de acordo com o disposto no art. 124, parágrafo quarto, da Lei 6.404/76.  04.PRESENÇA: Acionistas representando
100% (cem por cento) do capital social, conforme Livro de Presenças de Acionistas.  05.COMPOSIÇÃO DA
MESA: Presidente da Mesa Sr. MARCO ANTONIO GULIN e Secretário Sr. WILSON LUIZ GULIN.  06.ORDEM
DO DIA:  a) Apreciação, discussão e votação do Relatório da Diretoria e Demonstrações Contábeis referente
aos exercícios encerrados em 31.12.2019 e 31.12.2020.  07. DELIBERAÇÕES: Dando início aos trabalhos o Sr.
Presidente da Mesa determinou a mim Secretário, que procedesse a leitura dos documentos a que se refere a letra
“a”, da Ordem do Dia da Carta Convite. Concluída a leitura, o Sr. Presidente da Mesa, dando prosseguimento aos
trabalhos, fez rápidos esclarecimentos sobre os assuntos em exame, inclusive que a sociedade está desobrigada da
publicação do Balanço Patrimonial por se enquadrar no Artigo 294 da Lei 6.404/76, recomendando a assembleia
a aprovação as Demonstrações Contábeis referente aos exercícios encerrados em 31/12/2019 e 31/12/2020. Após
considerações, o Sr. Presidente da Mesa colocou em votação os documentos e a proposição referente aos resultados,
matéria esta, toda constante da letra “a”, da Ordem do Dia da Carta Convite, a qual foi aprovada por unanimidade de
votos sem reservas ou restrições.   08.QUORUM DELIBERATIVO: Todas as deliberações foram aprovadas pela
unanimidade dos presentes.  09.ENCERRAMENTO: Foram suspensos os trabalhos até a lavratura da presente, que
lida e achada conforme foi por todos assinada. 10.ACIONISTAS PRESENTES: GLORIA PARTICIPAÇÕES
LTDA (Dante José Gulin e Darci Gulin – Administradores) e AUTO VIAÇÃO SANTO ANTONIO LTDA (Wilson
Luiz Gulin e Edilson Miranda - Administradores).  11.CERTIDÃO:
lavrada no livro de Registro de Atas de Assembleias da companhia.

Curitiba/PR, 30 de abril de 2.021.
 MARCO ANTONIO GULIN WILSON LUIZ GULIN
 Presidente da Mesa Secretário

Registrada na Junta Comercial do Estado do Paraná sob nº 20213156202 em 25/06/2021.

111124/2021

 113134/2021

 113187/2021

 112759/2021

Página 3 de 5

3|  17 a 19 de Julho de 2021 |PUBLICAÇÕES LEGAIS / NACIONAL

SERVIÇO DISTRITAL DE UBERABA
Av. Sen. Salgado Filho, nº 2.368 - Município e Comarca de Curitiba - Estado do Paraná.

E D I T A L  D E  P R O C L A M A SE D I T A L  D E  P R O C L A M A SE D I T A L  D E  P R O C L A M A SE D I T A L  D E  P R O C L A M A SE D I T A L  D E  P R O C L A M A S

Faz saber que pretendem casar-se:

LUCAS MOSCHETTA PEREIRA LUCAS e GABRIELA MORAES BRASIL
ALLYSON LUAN GONÇALVES RIBEIRO e NAYARA KORISZTEK

WESLEY HANDREY DE OLIVEIRA SELMER e GISELE DA SILVA SANTOS
TIAGO CARNEIRO ELIAS e KAREN CARDOSO

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da lei.
O referido é verdade e dou fé.

Curitiba, Uberaba, 16 de Julho de 2021.

Eliane Kern Bassi

Oficial Designada

Página 4 de 5

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa SMART MED SERVIÇOS MEDICOS S.A consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

04557148948

37382075893

Página 5 de 5

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.

		2021-11-17T17:25:47+0000
	Arquivamento do Processo PRE2101248670 na Junta Comercial.

		2021-11-17T20:56:01+0000
	Arquivamento do Processo PRE2101248670 na Junta Comercial.

		2021-11-18T19:41:44+0000
	Curitiba
	Arquivamento do Processo PRE2101248670 na Junta Comercial do Paraná